
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

О Федеральном законе "О ратификации Протокола 
о внесении изменений в Соглашение о сотрудничестве 

государств - членов Организации Договора о коллективной 
безопасности в области перевозок воинских 

и других формирований, их движимого имущества, а также 
продукции военного назначения от 15 сентября 2015 года" 

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального 
Собрания Российской Федерации 24 июня 2025 года Федеральный 
закон "О ратификации Протокола о внесении изменений 
в Соглашение о сотрудничестве государств - членов Организации 
Договора о коллективной безопасности в области перевозок 
воинских и других формирований, их движимого имущества, 
а также продукции военного назначения от 15 сентября 2015 года" 
в соответствии со статьей 106 Конституции Российской 
Федерации, Совет Федерации Федерального Собрания 
Российской Федерации постановляет: 

1. Одобрить Федеральный закон "О ратификации Протокола 
о внесении изменений в Соглашение о сотрудничестве 
государств — членов Организации Договора о коллективной 
безопасности в области перевозок воинских и других 
формирований, их движимого имущества, а также продукции 
военного назначения от 15 сентября 2015 года". 

eq10899.docx 645 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федерации 
Федерального Собр 
Российской Федера! 

Москва 
2 июля 2025 года 
№ 221 -СФ 

О В.И. МАТВИЕНКО 

eq10899.docx 645 


